
 
Kopalnia Węgla Kamiennego „Jastrzębie-Bzie” 

 44-330 Jastrzębie- Zdrój, ul. Górnicza 1   
tel.: (032) 756-3113, fax: (032) 473 4422 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ogłasza ustny przetarg – licytację 

– na sprzedaż „kontenerowej stacji pozyskiwania metanu” zlokalizowanej w  
Połomi przy ulicy Wolności – Szyb VI peryferyjny KWK „Jastrzębie-Bzie”. 

 
Przedmiot przetargu obejmuje zlokalizowaną w Połomi przy ulicy Wolności – Szyb VI 
peryferyjny KWK „Jastrzębie-Bzie”, „kontenerowej stacji pozyskiwania metanu” - 
składnik rzeczowy majątku trwałego stanowiący własność Jastrzębskiej Spółki 
Węglowej S.A., Zakład KWK „Jastrzębie-Bzie”. 
W skład rzeczowego składnika majątku wchodzi: 
- Nawanialnia kontaktowa metanu, 
- Instalacja pozyskiwania i sprężania metanu. 
 
Szczegółowy opis znajduje się w ofercie sprzedaży. 
 
Cena wywoławcza: 160.800,00 zł netto (słownie złotych sto sześćdziesiąt tysięcy 
osiemset 00/100), wadium: 16.080,00 zł, najmniejsze postąpienie 2.000,00 zł. 
Przedmiotowa sprzedaż w myśl obowiązujących przepisów podatkowych podlega 23% 
stawką podatku VAT. 
Przetarg odbędzie się w dniu 04.09.2020 r. o godz. 1000 w siedzibie JSW S. A. KWK 
„Jastrzębie-Bzie” ul. Górnicza 1 na sali szkoleniowej w budynku dyspozytorni. 
Przetarg prowadzony będzie na warunkach określonych w „Regulaminie 
postępowania przetargowego dotyczącego sprzedaży składników aktywów trwałych 
JSW S.A.”, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 439/X/2019 Zarządu JSW S.A. 
z dnia 30.12.2019 r. (dostępny na stronie internetowej www.jsw.pl). 
Szczegółowy opis techniczny kontenerowej stacji pozyskiwania metanu oraz warunki 
uczestnictwa w przetargu zawarte są w ofertach sprzedaży dostępnych na stronie 
http://www.jsw.pl/dla-kontrahentow/przetargi  
 
Warunkami uczestnictwa w przetargu są: 
1. Wpłata wadium najpóźniej do dnia poprzedzającego przetarg w wysokości 

16.080,00 zł przelewem na konto: PKO BP nr rachunku:  
29 1020 2498 0000 8002 0443 8719 z dopiskiem: „Przetarg: Kontenerowa 
stacja pozyskiwania metanu”. 
Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu uważa się wadium, które w terminie 
wyznaczonym do jego wpłaty wpłynęło na rachunek ogłaszającego przetarg. 

2. Złożenie przez oferenta w dniu przetargu pisemnych oświadczeń, że: 
 zapoznał się z aktualnym stanem prawnym i technicznym przedmiotu 

sprzedaży oraz ofertą sprzedaży, które akceptuje bez zastrzeżeń, 
 akceptuje „Regulamin postępowania przetargowego dotyczącego sprzedaży 

składników aktywów trwałych JSW S.A.”, stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr 439/X/2019 Zarządu JSW S.A. z dnia 30.12.2019 r. i przyjmuje go bez 
zastrzeżeń. 



Oferent powinien być reprezentowany na przetargu zgodnie z zasadami określonymi 
we właściwym dla niego rejestrze – przedstawiciel oferenta winien przedstawić komisji 
przetargowej stosowne dokumenty do wglądu. 
 
Pouczenia i zastrzeżenia: 
1. Złożona oferta jest wiążąca od terminu rozpoczęcia przetargu do dnia zawarcia 

umowy. 
2. Wadium przepada na rzecz Spółki, jeżeli żaden z uczestników nie zaoferuje ceny 

wywoławczej. 
3. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie 

zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty. 
4. Wadium złożone przez nabywcę w pieniądzu zostanie zarachowane na poczet 

ceny nabycia. 
5. Sprzedawca zastrzega sobie prawo uznania, że przetarg nie dał rezultatu oraz 

odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn. 
6. Do wylicytowanej ceny netto zostanie doliczony należny podatek VAT lub zostanie 

zastosowane zwolnienie z podatku VAT, wg aktualnego stanu obowiązujących 
przepisów ustawy o VAT. 

 
Informacje dodatkowe: 
Przedmiot sprzedaży można oglądać w Połomi przy ul. Wolności (Szyb VI peryferyjny 
KWK „Jastrzębie-Bzie”, w terminie od dnia ogłoszenia przetargu do dnia 
poprzedzającego przetarg, po uprzednim uzgodnieniu terminu oględzin obiektu 
z Działem Gospodarki Środkami Trwałymi, KWK „Jastrzębie-Bzie” ul. Górnicza 1, pod 
nr tel.: 32 756-3028, 32 756-3029, w dni robocze w godz. 800 - 1200. 
Szczegółowych informacji na temat przedmiotu sprzedaży jak również procedury 
przetargowej, udziela się pod ww. numerami telefonów. 
Wszelkie koszty i opłaty związane z zawarciem umowy ponosi nabywca. Cenę 
nabycia, wynikającą z uzyskanego przybicia wylicytowanej oferty pomniejszoną 
o kwotę wpłaconego wadium, nabywca zobowiązany jest wpłacić przed zawarciem 
umowy sprzedaży na konto uzgodnione wcześniej ze sprzedawcą.  


